
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 131 DEL 23/06/2021 
 
 
OGGETTO: CIG Z3131B353A - LIQUIDAZIONE  DITTA CARTO COPY 
SERVICE S.R.L. PER FORNITURA TIMBRO DATARIO E FELTRI UFF.  
PROTOCOLLO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.811
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 131 

 

Oggetto: CIG Z3131B353A - LIQUIDAZIONE  DITTA CARTO COPY SERVICE S.R.L. 

PER FORNITURA TIMBRO DATARIO E FELTRI UFF.  PROTOCOLLO 

 
Il Responsabile Settore Amministrazione 

 

     Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

Premesso che con determina n. 98/2021 è stato deciso  di procedere all’acquisto del timbro datario 

modello REINER 53V e n. 5 feltri autoinchiostranti, necessari per l’ufficio protocollo di questo 

Ente, dando incarico alla ditta Carto Copy Service con sede in ROMA (RM) alla  Via Adolfo 

Omodeo, 21 -– P. IVA  04864781002 impegnando, a tal fine, la somma di € 188,00 oltre IVA, per 

complessivi € 229,36 al codice di bilancio n. 1.02.1.0103 capitolo 11807 del bilancio corrente, 

disponibile;  

 

      Visto/a 

- la fattura n. 1363/M  del 09/6/2021 presentata dalla ditta di cui sopra, pervenuta in data  

14/06/2021 al prot. n. 9494, per la fornitura di cui sopra, ammontante ad € 188,00 oltre IVA per 

complessivi di € 229,36; 

 

-  che la predetta somma trova copertura al codice di bilancio n. 1.02.1.0103 capitolo 11807 del 

bilancio corrente disponibile, sul quale la stessa era stata regolarmente impegnata con la determina 

n. 98/2021; 

- che la fornitura è stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

o di liquidare alla ditta Carto Copy Service con sede in ROMA (RM) alla  Via Adolfo 

Omodeo, 21 -– P. IVA  04864781002, per la fornitura di cui in premessa, la somma di € 

188,00 oltre IVA per complessivi di € 229,36, di cui alla fattura n. 1363/M  del 09/6/2021, 

ns. prot. n. 9494/2021; 

 

o di  prelevare la predetta somma al Codice di bilancio n. 1.02.1.0103 capitolo 11807 del 

bilancio corrente, disponibile sul  quale la stessa è stata impegnata con la determina n. 

98/2021; 

 

o di dare atto : 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di 

flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul 

conto corrente intestato alla ditta IBAN IT 58H0100503306000000001067; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 

267/2000 e ss.mm.ii il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli 

stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 

 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. lgs. 267/2000.  
 

  

     IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                        f.to sig.ra SONIA GUIDETTI 

 



Comune di Anacapri

Visti

823

CIG Z3131B353A - LIQUIDAZIONE  DITTA CARTO COPY SERVICE S.R.L. PER FORNITURA
TIMBRO DATARIO E FELTRI UFF.  PROTOCOLLO

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 131 Nr. adozione generale: 811
23/06/2021Data adozione:

23/06/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/06/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


